
09/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO OPEN

6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO OPEN

 1  8:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C1 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 668390 PIPERNO ELISA2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/09/07

 655579 BARDES SOPHIE3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 674303 BONARDI REBECCA4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 635315 ORIZIO ELENA5 Scherma Sebino15/04/99

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 674106 ACCORRÀ SVEVA7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 681991 MARCHETTI GINEVRA8 SCHERMA MONZA07/10/08

 662817 IZZO VALENTINA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 689509 MENCARINI SVEVA10 SCHERMA MONZA25/02/08

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA11 FENCING DIFFERENT26/03/87

 680740 MANTOVANI ELISABETH12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/06

 693032 FOGLIATA ALICE13 Scherma Sebino11/07/08
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  1

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 1,00  10  25  15 2 2  2

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Qualificata 0,83  14  27  13 3 3  1

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,80  7  22  15 4 4  2

 635315 ORIZIO ELENA BSSEB Qualificata 0,60  4  19  15 5 5  2

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,50  7  26  19 6 6  1

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,50  1  23  22 7 7  1

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,50 -1  20  21 8 8  1

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,20 -5  17  22 9 9  2

 681991 MARCHETTI GINEVRA MBMOZ Qualificata 0,20 -7  16  23 10 10  2

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA MIDIF Eliminata 0,20 -9  14  23 11 11  2

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAPPR Eliminata 0,17 -12  13  25 12 12  1

 693032 FOGLIATA ALICE BSSEB Eliminata 0,00 -26  4  30 13 13  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIPERNO ELISA 668390 2 V V V V V  0,830  14  27VAGAL

 2 BARDES SOPHIE 655579 V V V V V V  1,000  17  30VAPPR

 3 IZZO VALENTINA 662817 3 4 1 V V V  0,500  1  23MIBRE

 4 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 4 3 V V 4 V  0,500  7  26VAGAL

 5 MANTOVANI ELISABETH 680740 0 3 2 2 1 V  0,170 -12  13VAPPR

 6 MENCARINI SVEVA 689509 1 1 3 V V V  0,500 -1  20MBMOZ

 7 FOGLIATA ALICE 693032 0 0 2 1 0 1  0,000 -26  4BSSEB

 2Girone N.

 1 BONARDI REBECCA 674303 V V V V V  1,000  10  25VAGAL

 2 ACCORRÀ SVEVA 674106 4 1 V 3 4  0,200 -5  17MIBRE

 3 ORIZIO ELENA 635315 3 V V V 1  0,600  4  19BSSEB

 4 MARCHETTI GINEVRA 681991 4 2 3 V 2  0,200 -7  16MBMOZ

 5 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 2 V 1 3 3  0,200 -9  14MIDIF

 6 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 2 V V V V  0,800  7  22VAPPR
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FOGLIATA ALICE 11/07/08 693032  9.999BSSEB-Scherma Sebino SI

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  111SI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08 681991  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MENCARINI SVEVA 25/02/08 689509  9.999SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  207MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  247SI

LAZAR FLAVIA BOGDA 26/03/87 697830  334MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  189VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  109SI

PIPERNO ELISA 28/09/07 668390  169SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  78VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  215SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  131SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 781 VAPPRSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 1092 VAGALSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 1113 BSSEBSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 1314 VAPPRSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 1695 VAGALSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 1896 VAGALSI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 2077 MIBRESI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 2158 VAPPRSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 2479 MIBRESI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 33410 MIDIFSI

FOGLIATA ALICE 11/07/08  693032 9.99911 BSSEBSI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 9.99912 MBMOZSI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 9.99913 MBMOZSI
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